
99
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor investiční 
Oddělení pozemních staveb

PRA
PRA

MHMPXPBAI067PRA
PRA

Jana Choděrová
Hlohová 1705/19
106 00 Praha 10-Záběhlice

Váš dopis zn./ze dne: Vyřizuje/tel.:
Ing. Marek Pěkný 
236 005 667 
Počet listů/příloh: 1/1 
Datum:
29.05.2019

č.j,
MHMP 985925/2019
Sp. zn.:
S-MHMP 580027/2019

Dodatek č. 1 k OBJ/INV/21/04/00107/2019 ke stavbě č. 8613 Bytové domy Dolní Počernice 
- Jih - obj. INV/OB/1092/19 - kontrola rozpočtu

Předmět dodatku č. 1
Předmětem tohoto dodatku č. 1 je - vzhledem k posunu termínu odevzdání dokumentace pro 
výběr zhotovitele - úprava v odst. II. Doba plnění.

Nové znění v odst. II. Doba plnění zní:
do: 31. 8. 2019 -1. fáze: kontrola rozpočtu DVZ

31.12.2020 - II. fáze: kontrola nabídkových rozpočtů obdržených při výběrovém 
řízení na zhotovitele stavby

Ostatní údaje původní objednávky se nemění.

Přijetí tohoto dodatku potvrďte písemně tak, jak je uvedeno v příloze tohoto dodatku (Potvrzení 
přijetí dodatku č. 1) a toto „Potvrzení41 doručte OBJEDNATELI/ZADAVATELI.

Ing. Karel Prajer /
ředitel odboru investičního 
Magistrátu hlavního města Prahy

Příloha: Potvrzení přijetí dodatku č. 1

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 
Pracoviště: Vyšehradská 2075/51, 128 00 Praha 2 
Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 102 
E-mail: nosta@nraha.cu. ID DS: 48ia97h1/2

Á1/

mailto:nosta@nraha.cu


Odbor investiční MHMP 
Zdeněk Šudák 
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1

Potvrzení přijetí dodatku č. 1 objednávky 
S-MHMP 580027/2019

Potvrzujeme tímto přijetí dodatku č. 1 Vaší objednávky č. OBJ/IN V/21/04/00107/2019 k veřejné zakázce 
malého rozsahu č. ENV/OB/1092/19 ze dne 29. 5. 2019 na stavbu:

č. 8613 Bytové domy Dolní Počernice - Jih

Celková cena za předmětné práce: 97 500,00 Kč (zhotovitel není plátcem DPH)

Dodatek č. 1 byl přijat v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek. Přijetí dodatku č. 1 
provede oslovený/á bez zbytečného odkladu ode dne doručení.

Jméno/Firma:
Sídlo:
IČO:

Jana Chodčrová
Hlohová 1705/19,106 00 Praha 10 
42551161
CZ476129189 registrovaný dle §71 odst. 2 Živnostenského 
zákona

DIČ:

Bankovní spojení:
Jméno zástupce/člena statutárního orgánu: lana Choděrov;

V dne

Podpis statutárního zástupce

Interně pro pracovníky MHMP - INV:
Originál: Ing. Dana Machová, odd. 03 s datem registrace u závazků nad 50.000,- Kč bez DPH. 
Kopie: Ing. Marek Pěkný

Dodatek č. 1 byl zaregistrován v RS MVČR dne pod ID smlouvy

Jméno a podpis zaměstnance, který provedl registraci v RS MVČR

2/2



Hlavní město Praha - Magistrát hl. m. Prahy
Odbur investiční MHNPP05QL43U

CiSLO JEDNACÍ. RIHRIP foG ^ Q

\ -06- 2019
f/Yť

Počet listů příloh:

Ob
Odbor investiční MH1MP 
Zdeněk Šudák 
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1

DtBUftNO DNE:

Počet listů dokumentu:
Počet listinných příloh:
Počet a diuh iiulislirmých příloh; 
Přev/al /2/

Potvrzení přijetí dodatku č. 1 objednávky 
S-MHMP 580027/2019

Potvrzujeme tímto přijetí dodatku č. 1 Vaší objednávky č. OBJ/INV/21/04/00107/2019 k veřejné zakázce 
malého rozsahu č. EVV/OB/1092/19 ze dne 29. 5. 2019 na stavbu:

č. 8613 Bytové domy Dolní Počernice - Jih

Celková cena za předmětné práce: 97 500,00 Kč (zhotovitel není plátcem DPH)

Dodatek č. I byl přijat v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek. Přijetí dodatku č. I 
provede oslovený/á bez zbytečného odkladu ode dne doručení.

Jméno/Firma: Jana Choděrová
Hlohová 1705/19,106 00 Praha 10 
42551161
CZ476129189 registrovaný dle §71 odst. 2 Živnostenského 
zákona

Sídlo:
IČO:
DIČ:

Bankovní spojení:
Jméno zástupce/člena statutárního orgánu: Jana Choděrová

v. dne
/*

Podpis statutárního zástupce

Interně pro pracovníky MHMP - 1NV:
Originál: Ing. Dana Machová, odd. 03 s datem registrace u závazků nad 50.000,- Kč bez DPH. 
Kopie: Ing. Marek Pěkný

Dodatek č. 1 byl zaregistrován v RS MVČR dne pod ID smlouvy

Jméno a podpis zaměstnance, který provedl registraci v RS MVČR

2/2


